
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA 
E. Rošického 6, 586 04 Jihlava 

Tel.: 739 721 721, e-mail: kfs.vysocina@seznam.cz 
IČ: 709 33 120 

č.ú.: 86-2656010227/0100 - Komerční banka a.s. 

 

 

Okresní fotbalové svazy 

Oddíly KFS a OFS           V Jihlavě dne 10.4.2019 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

Fotbalová asociace ČR (FAČR) se rozhodla modernizovat Informační systém (dále jen 

IS.2), který je v současné době využíván ze strany klubů, rozhodčích, odborných komisí 

a dalších složek FAČR a dále k organizaci soutěží. Důvodem novelizace je to, že 

v současné době Systém vnitřně ne zcela podchycuje základní principy: 

 

• neumožňuje kompletně zajistit správu a podporu entit, 

• existuje řada satelitních aplikací, 

• nutná manuální správa, 

• nepřipravenost na reporting, nespolehlivý reporting, 

• nepřipravenost na předávání dat, 

• nelze plně zaručit nároky na bezpečnost a legislativu, 

• nemáme dokumentaci, tedy IS není kompletní. 

 

Na základě uvedeného byla vytvořena Projektová skupina, ze zástupců FAČR, KFS, 

OFS, IT analytiků, klubů. Součástí uvedené skupiny je i zástupce KFS Vysočina – 

sekretář KFS Ing. Roman Šoukal. 

 

Na základě uvedené možnosti být při tvorbě nového IS.2 se na Vás obracím, jako na 

širokou veřejnost pracující v rámci IS (zástupci klubů, hráči, rozhodčí, funkcionáři, 

členové odborných komisí) s nabídkou spolupráce na tvorbě tohoto IS.2.  

 

Pokud máte nějaký nápad, který by Vám mohl pomáhat při využívání nového IS.2, 

nebo návrh na vylepšení stávajících možností, tak se obraťte na mě a pokud bude 

návrh zajímavý, akceptovatelný v souvislosti s platnými řáday a předpisy FAČR, 

tak se pokusím tyto návrhy předložit v rámci tvorby nového IS.2. Podněty a 

nápady zasílejte prosím elektronicky na e-mail: kfs.vysocina@seznam.cz . Řada 

dobrých nápadů vzešla od uživatelů, což jste vy.  

 

Předem děkuji za spolupráci a kvalitní podněty a návrhy, které nám pomůžou při 

rozvoji nového IS.2 a hlavně ulehčí práci nám všem. 

 

S pozdravem 
                                                                                                                              Ing. Roman Šoukal  

Sekretář KFS Vysočina 

 

 

mailto:kfs.vysocina@seznam.cz

